



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 206 710
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ÅRDAL INVEST AS
Forretningsadresse:	Krusemarka 2 4365 NÆRBØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Reidar Seland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		152 000	147 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>152 000</b>	<b>147 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-152 000</b>	<b>-147 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	13 742 000	7 910 000
Annen renteinntekt		228 000	69 000
Annen finansinntekt		242 000	36 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		243 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 455 000</b>	<b>8 015 000</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			304 000
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>304 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 455 000</b>	<b>7 711 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 303 000</b>	<b>7 564 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		107 000	35 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 196 000</b>	<b>7 529 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 196 000</b>	<b>7 529 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		2 250 000	3 250 000
Ekstraordinært utbytte		11 946 000	4 279 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 196 000</b>	<b>7 529 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	1 217 000	1 217 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 614 000	972 000
Andre fordringer	11	2 620 000	2 620 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 451 000</b>	<b>4 809 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 451 000</b>	<b>4 809 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	13	15 492 000	8 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 492 000</b>	<b>8 000 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner	8	1 428 000	1 109 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 428 000</b>	<b>1 109 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 975 000	4 389 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 975 000</b>	<b>4 389 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 895 000</b>	<b>13 498 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 346 000</b>	<b>18 307 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aksjekapital	10,15	143 000	143 000
Overkurs	10	479 000	479 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>622 000</b>	<b>622 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	28 511 000	16 565 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 511 000</b>	<b>16 565 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 133 000</b>	<b>17 187 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	91 000	52 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>91 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>91 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			17 000
Betalbar skatt	9	69 000	0
Kortsiktig konserngjeld		48 000	48 000
Annen kortsiktig gjeld		5 000	1 003 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>122 000</b>	<b>1 068 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>213 000</b>	<b>1 120 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 346 000</b>	<b>18 307 000</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	259 860 000	198 546 000
Annen driftsinntekt		1 676 000	1 229 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>261 536 000</b>	<b>199 775 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		59 934 000	44 787 000
Lønnskostnad	2,3,4	84 855 000	68 438 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	16 030 000	16 166 000
Annen driftskostnad	4,6	42 404 000	36 335 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>203 223 000</b>	<b>165 726 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>58 313 000</b>	<b>34 049 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	1 215 000	1 639 000
Annen renteinntekt		2 356 000	632 000
Annen finansinntekt		660 000	95 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		403 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 634 000</b>	<b>2 366 000</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			304 000
Annen rentekostnad		4 387 000	2 889 000
Annen finanskostnad	8	20 000	277 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 407 000</b>	<b>3 470 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>227 000</b>	<b>-1 104 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>58 540 000</b>	<b>32 945 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	13 264 000	7 087 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>45 276 000</b>	<b>25 858 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>45 276 000</b>	<b>25 858 000</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Minoritetsinteresser	10	13 776 000	8 351 000
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>31 500 000</b>	<b>17 507 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	172 000	
Goodwill	9	3 546 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 718 000</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,11	36 397 000	41 614 000
Maskiner og anlegg	5,11	41 128 000	38 327 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,11	10 877 000	8 755 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>88 402 000</b>	<b>88 696 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	8 577 000	5 804 000
Andre fordringer	11	2 871 000	2 645 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 448 000</b>	<b>8 449 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>103 568 000</b>	<b>97 145 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	38 352 000	32 017 000
<b>Sum varer</b>		<b>38 352 000</b>	<b>32 017 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	36 640 000	36 089 000
Andre fordringer	13	4 666 000	2 826 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 306 000</b>	<b>38 915 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner	8	12 560 000	11 421 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>12 560 000</b>	<b>11 421 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	81 982 000	42 024 000



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		81 982 000	42 024 000
Sum omløpsmidler		174 200 000	124 377 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>277 768 000</b>	<b>221 522 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10,15	143 000	143 000
Overkurs	10	479 000	479 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>622 000</b>	<b>622 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	100 655 000	71 405 000
Minoritetsinteresser	10	37 139 000	30 532 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>137 794 000</b>	<b>101 937 000</b>

#### Sum egenkapital

**138 416 000**      **102 559 000**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	254 000	154 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>254 000</b>	<b>154 000</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11,16	66 699 000	67 711 000
Ansvarlig lånekapital		800 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>67 499 000</b>	<b>67 711 000</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**67 753 000**      **67 865 000**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		13 027 000	11 126 000
Betalbar skatt	9	13 074 000	7 416 000
Skyldige offentlige avgifter		13 511 000	13 532 000
Utbytte		7 408 000	4 090 000



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld		24 577 000	14 934 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>71 597 000</b>	<b>51 098 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>139 350 000</b>	<b>118 963 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>277 766 000</b>	<b>221 522 000</b>



## Årdal Invest AS

Organisasjonsnr.: 989 206 710

2023	2022	RESULTATREGNSKAP	Note	2023	2022
<b>MORSELSKAP</b>				<b>KONSERN</b>	
0	0	Salgsinntekt	1	259 860 224	198 546 025
0	0	Annen driftsinntekt		1 676 061	1 229 269
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>SUM DRIFTSINTEKTER</b>		<b>261 536 285</b>	<b>199 775 294</b>
0	0	Varekostnad		59 933 712	44 787 460
0	0	Lønnskostnad	2,3,4	84 854 968	68 438 143
0	0	Ordinære avskrivninger	5	16 030 284	16 166 293
152 472	146 790	Annen driftskostnad	4,6	42 403 691	36 335 356
<b>152 472</b>	<b>146 790</b>	<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>203 222 655</b>	<b>165 727 252</b>
<b>-152 472</b>	<b>-146 790</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>58 313 631</b>	<b>34 048 042</b>
13 742 000	7 910 000	Inntekt på investering i datterselskap	7	0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttede selskap	7	1 215 001	1 639 609
228 258	69 414	Renteinntekt		2 356 340	632 741
0	0	Rentekostnad		4 386 518	2 889 259
242 250	36 215	Annen finansinntekt		659 970	94 502
0	0	Annen finanskostnad		20 023	276 702
243 494	0	Verdøkning av markedsbaserte omløpsmidler	8	403 127	0
0	304 143	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8	0	304 143
<b>14 456 002</b>	<b>7 711 486</b>	<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>227 897</b>	<b>-1 103 251</b>
<b>14 303 530</b>	<b>7 564 696</b>	<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER</b>		<b>58 541 528</b>	<b>32 944 791</b>
107 370	35 205	Skattekostnad på resultat	9	13 264 913	7 087 201
<b>14 196 160</b>	<b>7 529 491</b>	<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>45 276 615</b>	<b>25 857 591</b>
<b>14 196 160</b>	<b>7 529 491</b>	<b>Resultat før minoritetens andel</b>		<b>45 276 615</b>	<b>25 857 591</b>
		Minoritetsandel	10	13 776 395	8 351 039
<b>14 196 160</b>	<b>7 529 491</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>31 500 220</b>	<b>17 506 552</b>
2 250 000	3 250 000	<b>Overføringer:</b>			
11 946 159	4 279 490	til utbytte			
<b>14 196 159</b>	<b>7 529 490</b>	til annen egenkapital			
		<b>SUM OVERFØRINGER</b>			

Penneo Dokumentnøkkel: QIEGF-FWYK-7U17Y-QLXPM-GEZXD-XGOIN



## Årdal Invest AS

Organisasjonsnr.: 989 206 710

2023	2022	BALANSE PR. 31.12	Note	2023	2022
		<b>EIENDELER</b>			
		<b>MORSELSKAP</b>		<b>KONSERN</b>	
0	0	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	9	172 270	0
0	0	Goodwill	9	3 546 105	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>SUM IMMATERIELLE EIENDLER</b>		<b>3 718 375</b>	<b>0</b>
0	0	Tomter og bygninger	5, 11	36 397 121	41 614 358
0	0	Leasede maskiner	5, 11	41 127 804	38 326 736
0	0	Driftsløsøre og lignende	5, 11	10 876 840	8 755 318
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<b>88 401 765</b>	<b>88 696 412</b>
1 217 409	1 217 409	Investering i datterselskap	7	0	0
2 613 850	971 600	Investering i tilknyttet selskap	7	8 576 644	5 803 893
2 620 000	2 620 000	Andre langsiktige fordringer	11	2 871 429	2 645 000
<b>6 451 259</b>	<b>4 809 009</b>	<b>SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		<b>11 448 073</b>	<b>8 448 893</b>
<b>6 451 259</b>	<b>4 809 009</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>103 568 213</b>	<b>97 145 305</b>
0	0	Varebeholdning	12	38 352 205	32 017 474
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varer</b>		<b>38 352 205</b>	<b>32 017 474</b>
0	0	Kundefordringer	13	36 639 879	36 089 014
15 492 000	8 000 000	Andre kortsiktige fordringer	13	4 666 013	2 825 778
<b>15 492 000</b>	<b>8 000 000</b>	<b>SUM FORDRINGER</b>		<b>41 305 892</b>	<b>38 914 792</b>
1 427 399	1 109 210	Markedsbaserte finansielle instrumenter	8	12 559 996	11 421 003
<b>1 427 399</b>	<b>1 109 210</b>	<b>SUM INVESTERINGER</b>		<b>12 559 996</b>	<b>11 421 003</b>
5 975 314	4 389 291	Bankinnskudd og kontanter	14	81 981 690	42 023 964
<b>5 975 314</b>	<b>4 389 291</b>	<b>SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER</b>		<b>81 981 690</b>	<b>42 023 964</b>
<b>22 894 713</b>	<b>13 498 501</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>174 199 783</b>	<b>124 377 232</b>
<b>29 345 972</b>	<b>18 307 510</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>277 767 996</b>	<b>221 522 537</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QTEGF-FVWYK-7U17Y-QLXPM-GEZXD-XGOIN



## Årdal Invest AS

Organisasjonsnr.: 989 206 710

2023	2022	BALANSE PR. 31.12	Note	2023	2022
		<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>MORSELSKAP</b>				<b>KONSERN</b>	
143 000	143 000	Aksjekapital	10, 15	143 000	143 000
478 770	478 770	Overkurs	10	478 770	478 770
<b>621 770</b>	<b>621 770</b>	<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>621 770</b>	<b>621 770</b>
28 510 661	16 564 501	Annen egenkapital	10	100 655 072	71 404 851
<b>28 510 661</b>	<b>16 564 501</b>	<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>100 655 072</b>	<b>71 404 851</b>
		Minoritetens egenkapital	10	37 139 442	30 532 911
<b>29 132 431</b>	<b>17 186 271</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>138 416 284</b>	<b>102 559 532</b>
90 697	52 206	Utsatt skatt	9	255 923	154 380
<b>90 697</b>	<b>52 206</b>	<b>SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>		<b>255 923</b>	<b>154 380</b>
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 16	66 699 053	67 711 104
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		800 000	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>67 499 053</b>	<b>67 711 104</b>
0	16 738	Leverandørgjeld		13 026 541	11 126 299
68 879	0	Betalbar skatt	9	13 074 378	7 415 735
0	0	Skyldig offentlige avgifter		13 510 525	13 531 270
48 389	48 389	Kortsiktig konserngjeld		0	0
0	0	Utbytte		7 408 000	4 090 000
5 577	1 003 906	Annen kortsiktig gjeld		24 577 292	14 934 216
<b>122 845</b>	<b>1 069 033</b>	<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>71 596 736</b>	<b>51 097 520</b>
<b>213 542</b>	<b>1 121 239</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>139 351 712</b>	<b>118 963 004</b>
<b>29 345 972</b>	<b>18 307 510</b>	<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>277 767 996</b>	<b>221 522 537</b>

Nærbø, 30.juni 2024

Jørn Arve Årdal  
Daglig leder og styreleder  
(Elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: QIEGF-FWYK-7U17Y-QLXPM-GEZXD-XGOIN



## Årdal Invest AS

Organisasjonsnr.: 989 206 710

Morselskap		Kontantstrømoppstilling		Konsern	
2023	2022			2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>					
14 303 530	7 564 696	Resultat før skattekostnad		58 541 528	32 944 792
0	0	Resultandel i datterselskap/tilknyttet selskap		-1 215 001	-1 639 609
0	-12 857	Periodens betalte skatt		-7 415 735	-2 892 298
-243 494	304 143	Verdiendring markedsbaserte fin.om.midl		-403 127	304 143
-242 250	-33 055	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		342 035	-225 341
0	0	Ordinære avskrivninger		16 030 284	16 166 293
0	0	Endring i lager		-6 334 731	-17 929 388
0	0	Endring i kundefordringer		-550 865	-14 374 816
-16 738	16 738	Endring i leverandørgjeld		1 900 242	4 045 874
-74 695	0	Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktivi		-735 866	0
-7 490 329	-8 078 930	Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 297 062	5 166 505
<b>6 236 024</b>	<b>-239 265</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>65 455 825</b>	<b>21 566 157</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
0	-3 159	Innbetalinger fra investeringer i datterselskap		0	3 159
0	59 625	Innbetalinger fra investeringer i aksjer og andeler		0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av driftsmidler		3 003 553	0
0	0	Inn/utbetalinger tilknyttet selskap		-1 400 000	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler		-21 999 600	-22 714 797
<b>0</b>	<b>59 625</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-20 396 047</b>	<b>-22 711 638</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
0	0	Endring i annen langsiktig fordring/gjeld		-1 012 051	6 842 697
-3 250 000	-2 250 000	Inn-/utbetalinger til aksjonær		-4 090 000	-4 361 000
<b>-3 250 000</b>	<b>-2 250 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 102 051</b>	<b>2 481 697</b>
2 986 024	-2 429 640	Netto endring i likvider		39 957 727	1 336 216
4 389 291	6 822 090	Beholdning av likvider pr. 01.01		42 023 964	40 687 748
<b>5 975 315</b>	<b>4 389 291</b>	<b>Beholdning av likvider pr. 31.12.</b>		<b>81 981 691</b>	<b>42 023 964</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QTEGF-FWYK-7U17Y-QLXPM-GE2XD-XGOIN



## Årdal Invest AS - Konsern Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet		Fordeling på virksomhetsområder	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Salg av mekanisk produserte deler	258 988 917	198 546 025
0	0	Leieinntekter	2 463 868	1 079 269
0	0	Annen driftsinntekt	83 500	150 000
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>261 536 285</b>	<b>199 775 294</b>

  

2023	2022	Geografisk fordeling	2023	2022
0	0	Norge	259 072 417	199 775 294
0	0	Andre land	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>259 072 417</b>	<b>199 775 294</b>

### Note 2 Offentlige tilskudd

Konsern

I 2023 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFunnordningen.

I regnskapet er tilskudd behandlet som kostnadsreduksjon fordelt ut fra bokførte aktuelle kostnader som følger:

	2023	2022
Redusert lønnskostnad	266 000	278 635
Redusert andre driftskostnader	316 424	380 545
Redusert rentekostnader	31 360	0
<b>Totalt</b>	<b>613 784</b>	<b>659 180</b>

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Lønninger	69 127 277	54 270 912
0	0	Arbeidsgiveravgift	10 516 106	7 935 323
0	0	Pensjonskostnader	1 909 349	1 164 567
0	0	Andre ytelser	3 302 237	5 067 340
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>84 854 969</b>	<b>68 438 142</b>
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret	78	75

### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder eller styrehonorar i morselskapet.

Honorar fra datterselskap til morselskapets styreleder utgjør kr 700 946.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	38 000	229 000
Andre attestasjonstjenester	0	8 000
Annen bistand	108 775	256 010
<b>Sum</b>	<b>146 775</b>	<b>493 010</b>

Penneo Dokumentnøkkel: Q1EGF-FNWK-7U17Y-QLXPM-GE2XD-XGOIN



## Årdal Invest AS - Konsern Noter til regnskapet 2023

### Note 4 Pensjoner

Samtlige ansatte i konsernet er med i en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser, som i hovedsak bestemmes av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Tilleggspensjonsordningen finansieres over selskapets drift. Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 5 Varige driftsmidler

Morselskapet har ingen varige driftsmidler.

Konsernet	Maskiner. Driftsløsøre og lignende				Sum
	Immaterielle eiendeler	Bygninger og tomter	Leasede maskiner	Maskiner. Driftsløsøre og lignende	
Anskaffelseskost 01.01	1 000 000	65 581 807	125 059 515	30 073 190	221 714 512
Tilgang	0	0	11 796 231	6 333 119	18 129 350
Tilgang ved oppkjøp	4 144 687	0	0	525 563	4 670 250
Avgang	0	-3 274 393	0	-71 193	-3 345 586
Anskaffelseskost 31.12	5 144 687	62 307 414	136 855 746	36 860 679	241 168 526
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12. 31.12	1 426 312	25 910 293	95 727 942	25 983 839	149 048 386
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>3 718 375</b>	<b>36 397 121</b>	<b>41 127 804</b>	<b>10 876 840</b>	<b>92 120 140</b>
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Årets avskrivninger	426 312	1 942 844	8 995 163	4 665 965	<b>16 030 284</b>
Forventet økonomisk levetid	5 år	30 år	3-8 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Tomter avskrives ikke.

### Note 6 Leie

Årlig leie

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Husleieavtale Nærbø Eiendom AS	01.07.2032	4 412 422
<b>SUM</b>		<b>4 412 422</b>

Penneo Dokumentnøkkel: Q1EGF-FNYYK-7U17Y-QLXPM-GEZXD-XGOIN



## Årdal Invest AS - Konsern Noter til regnskapet 2023

### Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

#### Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Årdal Maskinering AS	Hå	63,5 %	80 247 563	38 048 189	377 969
A.Årdal AS	Hå	70,0 %	6 725 621	1 320 835	242 420
TubeDrill AS	Hå	78,0 %	13 989 725	4 338 228	397 020
Jaardal AS	Hå	100,0 %	2 106 357	-220 604	200 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>1 217 409</b>

Inntektsført utbytte i morselskap for 2023 er NOK 13 742 000.

#### Tilknyttet selskap

Toolserv AS	Hå	33,5 %	20 101 627	3 159 834	2 113 850
Nærbø Eiendom AS	Hå	50,0 %	3 685 198	675 502	500 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>2 613 850</b>

Datterdatterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Bjørhaug Eiendom AS	Hå	70,0 %	5 193 489	522 125	15 744 188
Balanseført verdi ligger i A.Årdal AS					
Digernes Eiendom AS	Time	70,0 %	1 636 948	-32 427	8 979 514
Balanseført verdi ligger i A.Årdal AS					
Rogaland Maskinering AS	Hå	63,5 %	6 364 273	3 282 737	4 000 000
Balanseført verdi ligger i Årdal Maskinering AS					
Nettand Produksjon	Hå	63,5 %	141 847	47 843	4 262 271
Balanseført verdi ligger i Årdal Maskinering AS					

#### Konsernet

Investeringene tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: Q1EGF-FNWK-7U17Y-QLXPM-GE2XD-XGOIN



## Årdal Invest AS - Konsern Noter til regnskapet 2023

Merverdianalyse	Toolserv AS	Nærbo Eiendom AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	124 000	500 000
Henførbart merverdi	0	0
Goodwill	0	0
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>124 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Beregning av årets resultatandel</b>		
Andel årets resultat	1 058 544	337 751
Avskrivning henførbart merverdi	0	0
Avskrivning goodwill	0	0
Annet	0	0
<b>Årets resultatandel</b>	<b>1 058 544</b>	<b>337 751</b>
<b>Beregning av balanseført verdi 31.12.</b>		
Balanseført verdi 01.01.	4 299 045	1 504 848
Tilgang/avgang i perioden	-423 544	0
Årets resultatandel	1 058 544	337 751
Egenkapitaljustering direkte mot egenkapitalen	0	0
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)	0	0
Innbetalt/tilbakebetalt egenkapital i perioden	1 800 000	0
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>6 734 045</b>	<b>1 842 599</b>
Uavskrevet henførbart merverdi 31.12.	0	0
Uavskrevet goodwill 31.12.	0	0
Avskrivningssats henførbart merverdi	0 %	0 %
Avskrivningssats goodwill	0 %	0 %

### Note 8 Markedsbaserte verdipapirer

Morselskap	Kostpris	Markedsverdi	Verdi- justering
Markedsbaserte verdipapir, aksjedel	1 137 267	1 426 826	289 559
Markedsbaserte verdipapir, rentedel	0	0	0
<b>Sum markedsbaserte verdipapirer</b>	<b>1 137 267</b>	<b>1 426 826</b>	<b>289 559</b>
Årets bokførte verdiøkning	243 494		
<b>Konsern</b>			
Markedsbaserte verdipapir, aksjedel	1 137 267	1 426 826	289 559
Markedsbaserte verdipapir, rentedel	10 973 261	11 132 597	159 336
<b>Sum markedsbaserte verdipapirer</b>	<b>12 110 528</b>	<b>12 559 423</b>	<b>448 895</b>
Årets bokførte verdiøkning	403 127		

Verdipapirene er lett omsettelige og er vurdert som en portefølje.  
Verdipapir består både av aksjefond, rentefond og kombinasjonsfond.

Penneo Dokumentnøkkel: Q1EGF-FWYK-7U17Y-QLXPM-GE2XD-XGOIN



## Årdal Invest AS - Konsern Noter til regnskapet 2023

### Note 9 Skatt

Morselskapet		Årets skattekostnad	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Resultatført skatt på ordinært resultat:		
68 879	10 646	Betalbar skatt	13 074 378	7 415 735
38 491	24 559	Endring i utsatt skatt	190 535	-328 536
<b>107 370</b>	<b>35 205</b>	<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>13 264 913</b>	<b>7 087 199</b>
		Skattepliktig inntekt:		
14 303 529	7 564 695	Resultat før skatt	58 541 528	32 944 792
-13 990 444	-7 516 305	Permanente forskjeller	27 773	1 491 341
-38 491	-111 630	Endring i midlertidige forskjeller	-317 691	1 493 347
38 491	111 632	Endring utsatt skatt på 3% av inntektsført utbytte	38 491	-111 632
0	0	Andre forskjeller	1 138 890	-1 946 741
<b>313 085</b>	<b>48 392</b>	<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>59 428 991</b>	<b>33 707 898</b>
		Betalbar skatt i balansen:		
68 879	10 646	Betalbar skatt på årets resultat	13 074 378	7 415 738
0	-10 646	Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
<b>68 879</b>	<b>0</b>	<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>13 074 378</b>	<b>7 415 738</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

Morselskapet		Midlertidige forskjeller	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Varige driftsmidler	6 823 259	5 110 799
0	0	Varebeholdning	0	0
0	0	Balanseførte leieavtaler	1 433 071	2 607 131
0	0	Fordringer	0	0
0	0	Gevinst- & tapskonto	-257 243	-36 534
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>7 999 087</b>	<b>7 681 396</b>
412 260	237 300	Inntektsført avsatt utbytte	412 260	237 300
0	0	Underskudd til fremføring	-236 653	0
<b>412 260</b>	<b>237 300</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>8 174 694</b>	<b>7 918 696</b>
90 697	52 206	Utsatt skatt 22 %	1 798 433	1 742 113
0	0	Utsatt skatt på merverdier, ikke balanseført	-1 542 510	-1 587 734
<b>90 697</b>	<b>52 206</b>	<b>Utsatt skatt/skattefordel(-) i balansen</b>	<b>255 923</b>	<b>154 379</b>
<b>38 491</b>	<b>24 559</b>	<b>Endring i utsatt skatt</b>	<b>101 544</b>	<b>-328 536</b>

Penneo Dokumentnøkkel: Q1EGF-FWYK-7U17Y-QLXPM-GEZXD-XGOIN



## Årdal Invest AS - Konsern Noter til regnskapet 2023

### Note 10 Egenkapital

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	143 000	478 770	16 564 501	17 186 271
Årets resultat	0	0	14 196 160	14 196 160
Tilleggsutbytte	0	0	-2 250 000	-2 250 000
Egenkapital 31.12.	143 000	478 770	28 510 661	29 132 431

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum
Egenkapital 01.01.	143 000	478 770	71 404 852	30 532 911	102 559 533
Årets resultat	0	0	31 500 220	13 776 395	45 276 615
Tilleggsutbytte	0	0	-2 250 000	0	-2 250 000
Utbytte datterselskap min. andel	0	0	0	-6 935 000	-6 935 000
Endring minoritet og andre endringer	0	0	0	-234 864	-234 864
Egenkapital 31.12.	143 000	478 770	100 655 072	37 139 442	138 416 284

Penneo Dokumentnøkkel: Q1EGF-FNWK-7U17Y-QLXPM-GE2XD-XGOIN



## Årdal Invest AS - Konsern Noter til regnskapet 2023

### Note 11 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Kundefordringer	2023	2022
0	0	Kundefordringer til påtydende	36 639 879	36 089 014
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>36 639 879</b>	<b>36 089 014</b>
2023	2022	Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
2 620 000	2 620 000	Lån til tilknyttet selskap	2 620 000	2 620 000
0	0	Forskuddsbetalt leasing	251 429	25 000
<b>2 620 000</b>	<b>2 620 000</b>	<b>Sum</b>	<b>2 871 429</b>	<b>2 645 000</b>
2023	2022	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	4 241 925	4 779 225
0	0	Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>4 241 925</b>	<b>4 779 225</b>
2023	2022		2023	2022
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>46 165 604</b>	<b>31 991 500</b>
		<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
0	0	Varige driftsmidler	46 708 044	39 030 617
0	0	Varer	38 425 775	31 725 423
0	0	Kundefordringer	38 821 953	36 001 951
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>123 955 772</b>	<b>106 757 991</b>

Det er ubrukt kassekreditt i datterselskaper, med limit totalt NOK 10 000 000

Den bokførte verdien av driftsmidler og kundefordringer knyttet til pant for kassekreditt, er inkludert ovenfor, sammen med verdien av eiendeler som gjelder pant for langsiktig gjeld.

### Note 12 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	17 240 290	17 387 657
0	0	Varer under tilvirkning	21 111 915	14 629 816
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>38 352 205</b>	<b>32 017 473</b>



## Årdal Invest AS - Konsern Noter til regnskapet 2023

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

### Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	15 492 000	8 000 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>15 492 000</b>	<b>8 000 000</b>

	Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	48 389	48 389	0	0
<b>Sum</b>	<b>48 389</b>	<b>48 389</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Tilknyttet selskap	0	56 875	2 520 000	2 520 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>56 875</b>	<b>2 520 000</b>	<b>2 520 000</b>

Note 14 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Bundne bankinnskudd	2023	2022
0	0	Skattetreksmidler	2 590 241	2 525 248

Trekkrettigheter			2023	2022
0	0	Ubenyttet kassekreditt	10 000 000	10 000 000

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 143 000 består av 1 aksje á kr. 143 000.

### Aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Jørn Arve Årdal	1	100 %

Aksjonær er styreleder og daglig leder i selskapet

Note 16 Annen langsiktig gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Leasinggjeld	35 502 777	35 719 604

Ved finansiell leasing blir driftsmiddelet behandlet som eiendel og vises som del av driftsmidlene i balansen. Forpliktelsen  
Konsernet har balanseført gjeld knyttet til finansiell leasing pr 31.12.: 35 502 777

Penneo Dokumentnøkkel: Q1EGF-FNWK-7U17Y-QLXPM-GEZXD-XGOIN



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Årdal, Jørn Arve**

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-19637

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-30 12:11:37 UTC



**Årdal, Jørn Arve**

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-19637

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-30 12:11:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QTEGF-FWYK-7U7Y-QLXPM-GE2XD-XGOIN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## ÅRDAL INVEST AS

### ÅRSBERETNING FOR 2023

#### Virksomhetens art

Årdal Invest AS sitt formål er investering i aksjer. Administrasjonen er lokalisert på industriområdet Bjorhaug Vest på Nærbø. Konsernets virksomhet omfatter også Årdal Maskinering AS, Tubedrift AS, A. Årdal AS, Jaardal AS, Rogaland Maskinering AS, Netland Produksjon AS, Bjorhaug Eiendom AS og Digernes Eiendom AS. Virksomheten i konsernets datterselskaper består av salg av mekanisk produserte deler, langhullsboring av stålrør og utleie av fast eiendom.

#### Utvikling og resultat

Styret er fornøyd med de oppnådde resultater i selskapet. Konsernet har hatt omsetning og resultat langt over forventet i 2023, og vi er veldig fornøyde med året. Markedet er forholdsvis kortsiktig, dette er normalt i denne bransjen. Omsetningen i 2024 forventes å bli noe lavere enn 2023 men med gode marginer. Styret vil følge utviklingen tett. Styret vurderer selskapets og konsernets samlede økonomiske situasjon som tilfredsstillende. Framtidsutsiktene for konsernet anses som gode. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Vi vurderer at det ikke er usikkerhet knyttet til fortsatt drift i noen av selskapene. Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

#### Kontantstrømpoppstilling

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ. Selskapet er ett holdingselskap og kontantstrøm fra investeringsaktivitet viser en liten positiv utvikling sammenlignet med fjoråret. Finansposter i resultatregnskapet viser et betydelig høyere positiv utvikling, som i all hovedsak skyldes finansinntekter fra investeringer. Kontantstrømpoppstillingen viser at konsernet har positivt driftsresultat, og positiv kontantstrøm fra driften. Konsernet har totalt sett en positiv kontantstrøm i året, og likviditeten er svært god ved utgangen av året med stor likviditetsbeholdning og i tillegg en ubrukt kassekreditt på 10 mill.

#### Finansiell markedsrisiko

Konsernet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, konsernet har ikke inntekter i utenlands valuta. Konsernet har ikke gjort tiltak for å redusere konsernets valutarisiko og den driftsknyttede markedsrisiko.

Konsernet er ikke veldig eksponert mot endringer i rentenivået. I det ene datterselskapet er det langsiktig gjeld til kredittinstitusjon. Men basert på den solide økonomiske stillingen i selskapet dette gjelder og i konsernet, har selskapet ikke funnet det nødvendig å innføre tiltak for å redusere den finansielle risikoen.

#### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Konsernets brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 36 639 879,-. Det har vært svært lite tap på fordringer i selskapene.



Konsernet har ikke gjort spesielle tiltak for å minimere kredittrisikoen.

#### Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet er god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Konsernet har betydelige leverandøravtaler. Konsernet anser likviditetsrisikoen for å være lav da konsernet har lite lån og god arbeidskapital.

#### Arbeidsmiljøet

Det er ingen ansatte i bedriften. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. For øvrige selskap i konsernet har det ikke vært sykefravær av vesentlig grad. Det er ikke grunnlag for å tro at arbeidsmiljøet er årsaken til sykefraværet. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

#### Likestilling

Styret består av 1 mann. Det er ikke iverksatt tiltak for å fremme likestilling. Konsernet har 78 ansatte, fordelt på 9 kvinner og 69 menn. Konsernet arbeider for å sikre likestilling mellom kjønnene, både i rekruttering og drift. Situasjonen anses å være tilfredsstillende.

#### Diskriminering

Konsernet er oppmerksom på gjeldende regelverk og er bevisst på ikke å diskriminere noen på bakgrunn av kjønn, alder, etnisk opprinnelse, seksuell legning og/eller politisk/religiøs oppfatning. Dette gjenspeiler seg i alle prosesser både internt og eksternt.

#### Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner. Et selskap har satt i gang tiltak for å redusere utslipp av skjærevæske. Metallavfall fra produksjonen blir levert til gjenvinning. Ingen av selskapene i konsernet forurenser det ytre miljø mer enn det som er normalt for den virksomheten som drives.

#### Forskning og utvikling

Et av selskapene i konsernet har et prosjekt angående additiv maskinering. Maskin er bestilt og har gått til kartlegging, tilrettelegging og testing.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

#### Åpenhetsloven

Redegjørelse ang åpenhetsloven ligger tilgjengelig på Årdal Maskinering AS sine hjemmesider: [www.aardal.as](http://www.aardal.as) under fanen «Kvalitet & HMS»



## Disponering av resultat

Styret foreslår at årets overskudd på kr 14 196 160,- disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	kr	11 946 159,-
Utbytte	kr	2 250 000,-

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for konsernets stilling og resultat.

Etter styrets oppfatning gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2023.

Nærbø 30.06.24

(elektronisk signert)

Jørn Arve Årdal  
Styrets leder - daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: BUP00-5788N-7V00T-60VU6-AL1TC-DP854



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Årdal, Jørn Arve

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-19637

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-30 12:11:37 UTC



### Årdal, Jørn Arve

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-19637

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-30 12:11:37 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: BUP0D-57B8N-7V00T-60VU6-ALITC-DP854



Til generalforsamlingen i Årdal Invest AS
